



ประกาศเทศบาลตำบลป่าตันนาครีว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งส้มป่อย-
ฟาร์มเห็ดนางอิตติยา บุญเย็น หมู่ที่ ๖ บ้านป่าตัน ตำบลป่าตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๖๐ เมตร
ยาว ๘๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๒๓๖.๐๐ ตารางเมตร เทศบาล
ตำบลป่าตันนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลป่าตันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สายทุ่งส้มป่อย-ฟาร์มเห็ดนางอิตติยา บุญเย็น หมู่ที่ ๖ บ้านป่าตัน ตำบลป่าตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๖๐ เมตร
ยาว ๘๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๒๓๖.๐๐ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลป่าตันนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
งบประมาณ ๑,๒๔๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง
๑๑,๑๑๕,๒๕๖.๕๔ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลีสตางค์) และรายละเอียด
ตามตารางวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนาครีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งส้มป่อย-ฟาร์มเห็ดนางอติยา บุญเย็น หมู่ที่ 6 บ้านป่าตัน ตำบลป่าตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,236.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลป่าตันนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าตันนาครี / เทศบาลตำบลป่าตันนาครี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,246,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,236.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 1,115,256.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เมธี ทองจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 มานะ ยุวศิริกุลชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 กฤษดา โนมะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานาญงาน

กฤษดา โนมะวงศ์

16 พฤษภาคม 2567 16:44:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทุ่งสมป่อย-ฟาร์มเห็ดนางอติยา บุญเย็น หมู่ที่ 6 บ้านป่าตัน ตำบลผิวจางกว้าง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าตันนคร/เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,106,000	11.04	23,250.24	1.3642	15.06	31,717.97
2		ลบ.ม.	315,900	516.85	163,272.91	1.3642	705.08	222,736.90
3		ลบ.ม.	52,200	286.15	14,937.03	1.3642	390.36	20,377.09

เมธี ทองจันทร์

17 พฤษภาคม 2567 13:49:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายทุ่งสมบ่อ-ฟาร์มเห็ดนางอติยา บุญเย็น หมู่ที่ 6 บ้านป่าตัน ตำบลป่าตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร ทน 0.05 เมตร

หน่วยงาน/ราคาองค์การ/งานก่อสร้าง : หรือพิมพ์ที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,236.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/ราคาองค์การ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ เทศบาลตำบลป่าตันนครวิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,106,000	31.64	66,633.84	1.3642	43.16	90,901.88
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	130,000	14.36	1,866.80	1.3642	19.58	2,546.68
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต ทน.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,106,000	245.05	516,075.30	1.3642	334.29	704,029.92
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต ทน.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	130,000	242.16	31,480.80	1.3642	330.35	42,946.10
							รวมราคากลาง	1,115,256.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอกันกรีสสายทุ่งสมป่อย-พาร์มเห็ดนางอติศยา บุญเย็น หมู่ที่ 6 บ้านป่าตัน ตำบลป่าตัน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,236.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลป่าตันนาครี อำเภอกะเมรุ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลป่าตันนาครี/เทศบาลตำบลป่าตันนาครี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตสายส่งสายส่งไฟฟ้าแรงดัน 6000 โวลต์ ระยะทาง 2.60 เมตร ยาว 860.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,236.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านนาครี/เทศบาลตำบลบ้านนาครี

เมธี ทองจันทร์
(เมธี ทองจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ยุติกรกุลชัย
(มานะ ยุติกรกุลชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา โนมะวงศ์
(กฤษดา โนมะวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง